Applications
• Boîtes de jonction à borne permettent de regrouper les informations de
process et de contrôle pour les acheminer à la salle de contrôle
• Pour une utilisation dans les systèmes à sécurité intrinsèque ou non
intrinsèque.
• Conçues pour les zone 1 et 2 où sont présents des gaz ou vapeurs
inflammables de manière continue ou par intermittence :
— Industrie pétrolière

cti
on
 et
 C
of
fre
ts
ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
Série ATX™ AGE Boîtiers en polyester renforcé de verre
Sécurité augmentée
Informations sur le boîtier — Type 1 — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E N T Catalg Number
180 (7,09) 260 (10,24) 120 (4,72) 163 (6,42) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 7 (0,28) AGE182612
220 (8,66) 360 (14,17) 120 (4,72) 200 (7,87) 296 (11,65) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE223612
220 (8,66) 360 (14,17) 170 (6,69) 200 (7,87) 296 (11,65) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE223617
260 (10,24) 180 (7,09) 120 (4,72) 200 (7,87) 163 (6,42) 4 (0,16) Ø 7 (0,28) AGE261812
330 (12,99) 450 (17,72) 160 (6,30) 304 (11,97) 379 (14,92) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE334516
330 (12,99) 450 (17,72) 240 (9,45) 304 (11,97) 379 (14,92) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE334524
360 (14,17) 220 (8,66) 120 (4,72) 296 (11,65) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE362212
360 (14,17) 220 (8,66) 170 (6,69) 296 (11,65) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE362217
360 (14,17) 360 (14,17) 120 (4,72) 297 (11,69) 340 (13,39) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE363612
360 (14,17) 360 (14,17) 170 (6,69) 297 (11,69) 340 (13,39) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE363617
400 (15,75) 520 (20,47) 220 (8,66) 383 (15,08) 457 (17,99) 4 (0,16) Ø 10 (0,39) AGE405222
450 (17,72) 330 (12,99) 160 (6,30) 379 (14,92) 304 (11,97) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE453316
450 (17,72) 330 (12,99) 240 (9,45) 379 (14,92) 304 (11,97) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGE453324
520 (20,47) 400 (15,75) 220 (8,66) 457 (1,77) 383 (15,08) 4 (0,16) Ø 10 (0,39) AGE524022
C63
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024
Boîtes de jonction et Coffrets
Informations sur le boîtier — Type 2 — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E N T Catalg Number
110 (4,33) 139 (5,47) 100 (3,93) 96 (3,78) 91 (3,58) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGE111410
130 (5,12) 130 (5,12) 86 (3,39) 86 (3,39) 116 (4,57) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGE131308
130 (5,12) 220 (8,66) 120 (4,72) 116 (4,57) 172 (6,77) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGE132212
139 (5,47) 110 (4,33) 100 (3,93) 91 (3,58) 96 (3,78) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGE141110
220 (8,66) 130 (5,12) 120 (4,72) 172 (6,77) 116 (4,57) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGE221312
Informations sur le boîtier — Type 3 — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E F N T Catalg Number
420 (16,54) 720 (28,35) 160 (6,30) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGE427216
420 (16,54) 720 (28,35) 240 (9,45) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGE427224
720 (28,35) 420 (16,54) 160 (6,30) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGE724216
720 (28,35) 420 (16,54) 240 (9,45) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGE724224
ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
Série ATX™ AGE Boîtiers en polyester renforcé de verre
Sécurité augmentée
C64